
 
  

 
 

-1-

お客様各位 
R4．7．13 

國富株式会社 
代表取締役 國富將嗣 

  

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
令和 4 年 7 月 13 日午後 5 時、弊社北九州営業所に勤務する従業員 1 名 

が、新型コロナウイルス感染症に感染していたことが判明致しましたのでご報

告致します。 
当該従業員は、北九州市保健所から指示があるまで自宅療養を予定していま

す。（最終出勤日：7 月 11 日、発症日（発熱）：7 月 12 日） 
濃厚接触者等については確認中ですが、現在のところ、従業員 の中に体調不

良を訴える人はいません。なお、7 月 11 日に接触した可能性のある従業員につ

いては、今後 PCR 検査を行う予定です。 
また、当該北九州営業所は、当面の間、閉鎖・営業を停止させて頂きます。 
お客様には大変なご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
当社としましては、従業員とお客様の健康を第一に、関係機関と連携して、

冷静かつ適切に対応して参ります。 
引き続き、 全社において 感染防止対策の徹底に努めて参ります。 
 

以上 


